1538-39 - Aniballo ferraro tene la casa ala joyosa per ducate sidici lo anno apesone questa casa juxta li 
beni de lo monasterio (ASNa, Mon. sopp. 4002, p.1). 

19.7.1541 - MDXXXXI martedi adi xviiij di Iullio ... f. 99/350 ali deputati delo matonato … a detto d. dece e 
per loro a Io: bapta di locha Iacobo di carrara e fran.co di petro tozo dicero sono in conto dele petre de 
pozolo serveno per servitio del matonato a loro contanti d. X 19.7.1541 (ASNa.BA, vol. 16, Banco Lercaro e 
Imperiali; Pinto, Ricerca 2014). 

5.8.1541 - MDXXXXI venardi adi v di agosto ... f. 99/370 ali deputati delo matonato … a detti d. vinti e per 
loro a Io: bapta di locha Iacobo di carrara e fran.co di petro tozo dicero sono a comp.to de d. cinquanta deli 
gradoni di petra de pozzolo per la strada dela Gioyosa a loro contanti (ASNa.BA, vol. 16, Banco Lercaro e 
Imperiali; Pinto, Ricerca 2014). 

12.6.1542 - Die lune, que computatur XII eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … Item annuum censum 
ducatorum duodecim debendum per d. Petrum Iacobum de Afflicto, de Neapoli, ratione cuiusdam domus site 
intus civitatem Neapolis, ubi dicitur ad Mezo Cannone, alle Fontanelle, iuxta bona magnifici Alfonso de 
Raho, iuxta bona d. Simonetti de Ianuario et viam publicam. Constat per publicum instrumentum confectum 
manu notarii Iac. Antonii Cayate [die] XIII° mensis augusti 1529 (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 
1983 p.149).* 

22.6.1542 - Die iovis, que computatur XXII mensis iunii 1542 … Et visitando capellam sub invocatione 
Sancte Marie de la Candeloro … Et accersitis ad plateam dictam de la Giosa, ad quendam locum in quo 
est quidam arcus et paries cum quibusdam imaginibus sanctorum, et comparuit d. Olivierus Saxus et dixit 
quod dictus locus olim erat capella et habet titulum … Et visitando cappellam Sancte Marie ad Fontanella, 
prope fontem Mezi Candoni, non potuit haberi notitia de titulo, nec de introytibus … Et visitando cappellam 
Sancti Actenasii, constructam intus domos d. Simonecti de Ianuario ad Mezo Cannone, relatum fuit quod 
dicta capella habet perpetuum cappellanum, videlicet abbatem de Monte Alto, qui est absens a civitate 
Neapolis; ideo non potuit haberi notitia de titulo, nec de introytibus (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa 
..., 1983 p.312).* 

22.6.1542 - Die iovis, que computatur XXII mensis iunii 1542 … Et visitando capellam sub vocabulo Sancti 
Angeli, in Pendino de Mezo Cannone, fuit repertum carere cappellano et propterea est clausa dicta capella. 
Et asseritur quod quidam d. Franciscus solet tenere clavem dicte capelle (Il “Liber Visitationis” di Francesco 
Carafa ..., 1983 p.315).*